


- our favourites - 

citroenijs | vodka | prosecco
8.25SGROPPINO

mascarpone | eiwit | eigeel | amaretto | espresso | lange vingers | cacao
9.50TIRAMISU

groene pesto | pomodori tomaat | mozzarella
8.50PANINI A PESTO

focaccia | gorgonzola | kruidige ketchup | augurk | krokante ui | little gem
17.50DOWN & UP BURGER STYLE

zalm | komkommer | mierikswortel | dille | kappertjes
11.75GRAVAD LAX IN LIMONCELLO

tomatensalsa | basilicum | olijfolie
BRUSCHETTA 6.50

10.75
courgette | paprika | kruidenolie | citroen
SARDINES VAN DE GRILL

venkel | bospeen | groene kruiden
13GEROOSTERDE OCTOPUS





- COLD DRINKS - 

2.80COCA COLA | COCA COLA ZERO

2.80FANTA ORANGE | FANTA CASSIS | SPRITE

3.10FUZE TEA SPARKLING | GREEN | BLUEBERRY

3.10FINLEY TONIC | BITTER LEMON | GINGER ALE

3.50BLISS GINGER BEER | BERRY SENSATION

2.85RIVELLA

3.75 | 6.75VERSE JUS D’ ORANGE

2.75APPELSAP | TOMATENSAP

2.60 | 5.50CHAUDFONTAINE STILL | SPARKLING



- aperitief & VINO - 

MOUSSEREND 

7.50 | 36.50CAVA BRUT - SAVIA VIVA | BIOLOGISCH

8.50MILLESIMATO PROSECCO - CA’ NERI | 20 CL

ZOETE WITTE WIJN

4.75 | 23.25NIERSTEINER GUTES DOMTAL | 2021

5.75 | 28TORBON VERDEJO | 2021

6 | 29.50CONVIVIALE PINOT GRIGIO | 2022

7.50 | 36.50LE VERSANT CHARDONNAY | 2021

7.75 | 37ESTATE SAUVIGNON BLANC | 2022

WITTE WIJNEN

4.75 | 23.25LEAFS SAUVIGNON BLANC | 2020

4.75 | 23.25LEAFS CHARDONNAY | 2020



- aperitief & VINO - 

ROSÉ

4.75 | 23.25LEAFS CINSAULT | 2021

6 | 29.50ESTANDON GRIS DES SEIGNEURS | 2022

6 | 29.50TORBON TEMPRANILLO | 2021

7 | 34PINOS CLAROS RIOJA CRIANZA | 2021

8.50 | 403 PASSO ROSSO | 2020 (BIOLOGISCH)

| 42VALPOLICELLA RIPASSO | 2019

RODE WIJNEN

5 | 24LEAFS MERLOT | 2020

5 | 24LEAFS CARBERNET SAUVIGNON  | 2020



5.50ICHNUSA NON FILTRATA 

7.50MENABREA ROSSA DOPPIO MALTO 

6.25MENABREA AMBRATA

5.75MORETTI RADLER 0.0

8.75PERONI GRAN RISERVA BIANCA 50 CL

4.75PERONI CHILL

4.75PERONI NASTRO AZZURO 0.0

4.50PERONI NASTRO AZZURO

6.50VLAAMS PAARD

5.50WADWEIZEN

5.50SLIM SIMMER

- BEST BEERS - 



cointreau | cava | sinaasappelsap
MIMOSA 9.50

- COCKTails & GINs - 

limoncello | prosecco | bruiswater | citroen
8.50LIMONCELLO SPRITZ

9.50
whiskey | triple sec | cava | ananassap | room
AGUA DE SEVILLA

gin | tonic | sinaasappel | suikerspin| kruidnagel
GIN TONIC DE SEVILLA 9.50

aperol | prosecco | bruiswater | sinaasappel
8.50APEROL SPRITZ

wodka | espresso | koffielikeur
ESPRESSO MARTINI 10.50

wodka | gin | cava | sinaasappel
9.50AGUA DE VALENCIA

wodka | vanille | passievrucht
10.50PORNSTAR MARTINI



- HOT DRINKS - 

2.80KOFFIE

4.75FLAT WHITE

8ITALIAN COFFEE - AMARETTO

8SPANISH COFFEE - CUARENTA Y TRES

4.50WARME CHOCOLADEMELK

3.50VERSE MUNT THEE | VERSE GEMBER THEE

2.75THEE

3.10ESPRESSO MACCHIATO 

3ESPRESSO

4.50DUBBELE ESPRESSO

4LATTE MACCHIATO

 3.25CAPPUCCINO

4KOFFIE VERKEERD





10.50TRUFFEL KROKETJES | 5 ST

10.25IBERICO KROKETJES | 5 ST

10.75EMPANADILLAS TONIJN | 5 ST

5.50PIMIENTOS DE PADRON

9.50ARANCINI | 5 ST

3.75GEMARINEERDE OLIJVEN  

3.75GEMARINEERDE ARTISJOK  

13.50ANTIPASTI

7.50BREEKBROOD & DIPS

oesters
3.50GEAY NO. 4

12.50KOKKELS

- bites - 





rundvlees | truffelmayonaise | gran padano | tomaat | rucola | pittenmix
10.25CARPACCIO

zalm | komkommer | mierikswortel | dille
11.75GRAVAD LAX IN LIMONCELLO

9.75
buffelmelk | zongedroogde tomaat | ciabatta
GEMARINEERDE BURRATA

tomatensalsa | basilicum | olijfolie
BRUSCHETTA 6.50

kalfsmuis | tonijnmayonaise | kappertjes | ui
VITELLO TONNATO 9.75

zongedroogde tomaat | sesam kletskop | zwarte knoflook | bosui
15.75TONIJN

- PIATTI FREDDI -

feta | olijven | komkommer | ui | tomaat
GRIEKSE SALADE 6.50

tomaat | paprika | komkommer | ui | knoflook | tabasco
GAZPACHO 6.75



10.75
courgette | paprika | kruidenolie | citroen
SARDINES VAN DE GRILL

tomaat | grana padano | basilicum 
8.25RISOTTO 

ricotta | rode peper | citroen | oregano
7.50GEVULDE CHAMPIGNONS

courgette | ui | tomaat | knoflook | olijfolie
AUBERGINE A LA RATATOUILLE 7.50

bimi | rode peper | citroen | zeekraal | amandelen
12.50GEGRILDE GAMBA ROMESCO SAUS

venkel | bospeen | groene kruiden
13GEGRILDE OCTOPUS

- PIATTI caldi -



vraag na bij de chef
WISSELEND WEEKGERECHT

antiboise | sperziebonen | champignons | sambuca
16.50GEGRILDE DIAMANTHAAS

gepofte knoflookmayonaise | lente-ui | kool
11.50SPARE RIBS

9.50
room | knoflook | tomaat | oregano | salie
KIPPENDIJ IN ITALIAANSE ROOMSAUS

7
seizoensgebonden
GEGRILDE GROENTEN

7.50
zoete aardappel | salsa brava (pikant)
PATATAS BRAVAS

- PIATTI caldi -





ITALIAN COFFEE - AMARETTO 8

8SPANISH COFFEE - CUARENTA Y TRES

6.25
diverse smaken
CANNOLI SICILIANI

room | eigeel | sinaasappel | mango | Spaanse amandelen | likeur 43
7.25MOUSSE DE NARANJA

citroenijs | vodka | prosecco
8.25SGROPPINO

chocolade | hazelnoot
TARTUFO NOCCIOLA 7

mascarpone | eiwit | eigeel | amaretto | espresso | lange vingers | cacao
9.50TIRAMISU

- DESSERT -




